ＪＴＵ発第０００３４号
２０００年(平成１２年)５月１５日

選 手  各 位
加盟団体 御中
関 係  各 位

(社)日本トライアスロン連合(ＪＴＵ)
                               理事長 荒井 憲二

                               強化本部長 大塚 眞一郎

２０００ＩＴＵトライアスロンワールドカップ東京港大会

日本代表選手選考規程について(お知らせ)

 ５月９日(火)実施の本会強化委員会にて、下記のとおり選考規程が決定しましたのでお知らせいたし

ます。

記

＜東京港大会日本代表選手選考規程＊＞

１） ２０００年度ＪＴＵ強化Ｓ・Ａ指定選手(男子)

(ただし、強化Ｓ・Ａ指定選手以外の選手がオリンピック日本代表に認められた場合は自動承認)

２） １）の該当選手以外で、ＩＴＵインターナショナルイベント天草大会成績優秀選手。

(定員男子３名、女子１名)

３） １）および２）の該当選手以外で、ＩＴＵインターナショナルイベント七ヶ浜大会成績優秀選手。
   (定員男子１名、女子１名)

４） ＪＴＵジュニア強化指定選手より、強化委員会推薦選手。

(定員男子１名、女子１名)

※） ２）および３）の人数枠は、参加枠が男女各８名の場合の表記。

  参加枠の拡大がＩＴＵ(国際トライアスロン連合)より認められた場合、２）３）からの推薦枠を

拡大することを検討中。
また、各種の理由により２）３）の定員が満たない場合、４）からの推薦選手枠を拡大すること

も検討中。

なお、代表選手の最終発表は、７月４日(火)の強化委員会以降とする。

以上